(
Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования
городского поселения
«Янчукан»

)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20.08.2018 г.										 № 15
Об организации доступа населения
в лесной массив на территории муниципального
образования городского поселения «Янчукан»

В соответствии  с федеральным законом от 21.12.1994№ 69» О противопожарной безопасности», во исполнения решения КЧС и ОПБ. В связи с массовыми возникновениями пожаров

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить доступ населения в лесной массив , посещение осуществлять только после прохождения инструктажа по правилам пожарной безопасности  в администрации МО ГП «Янчукан» на рабочих местах ;
2. Руководителям структурных подразделений  ОАО «РЖД» , заведующей Янчуканским филиалом МБОУ СОШ № 36 поселка Новый Уоян провести  разъяснительную работу в коллективах .
3. Постановление от 11.05.2012.г № 25 считать утратившим силу.
4. Обнародовать данное постановление
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования
городского поселения  "Янчукан" 					Л.Н. Изюмова

image1.wmf